
 
U C H W A Ł A nr XXI/205/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

 
             w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art.166, art.179, art. 167 ust.2, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) 
 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. o kwotę 215.475 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie 
    z załącznikiem nr 2. o kwotę 215.475 zł 
3. Plan dochodów po zmianach wynosi     36.500.180 zł 
4. Plan wydatków po zmianach wynosi                                                               44.614.006 zł 
5. Wyodrębnia się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy Brusy na lata 
    2009-2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 
6. Ustala się wykaz rocznych inwestycji na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 
7. Ustala się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
    na 2009 r. zgodnie  z załącznikiem nr 5. 
 
      § 2  
Wyrazić zgodę na zwiększenie wartości zamówienia do 80.000 zł na przeprowadzenie 
kontroli budynków komunalnych będących w zasobach komunalnych gminy w latach 2009-
2011. 

§ 3 
Wyrazić zgodę na zabezpieczenie wekslem własnym in blanco opatrzonego klauzulą „bez 
protestu” wraz z deklaracją wekslową umowy o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  budowy sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Kosobudach. Wartość dofinansowania 100.000 zł. 
Zadanie realizowane w ramach sum na zlecenie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
       
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
         Przewodniczący Rady 
         Robert Skórczewski 


